
UCHWAŁA Nr XIX/164/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 września 2016 roku 

 

w sprawie dofinansowania ze środków Gminy Bobolice projektów na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane z zakresu ochrony zabytków  

i opieki nad zabytkami w roku 2016. 

   Na podstawie art. 7. ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Tekst jednolity Dz.U.2016.446), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Tekst jednolity Dz.U.2014.1446.j.t. z późn. zm.) 

oraz §2 ust.1 i §7. ust.1 uchwały nr XVIII/168/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 

kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków uchwala się, co następuje: 

   § 1. Przyznaje się dotację dla: 

1. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Żydowie  

dla zabytkowego kościoła filialnego pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus  

w Drzewianach gmina Bobolice w wysokości 5 000,00 złotych na wykonanie remontu 

ogrodzenia wraz ze wzmocnieniem skarpy – etap II filialnego kościoła pw. św. Teresy  

od Dzieciątka Jezus w Drzewianach, zgodnie ze złożonym wnioskiem o udzielenie  

ze środków gminy Bobolice dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

    

   § 2. Dotacja w łącznej wysokości 5.000 złotych zostanie udzielona ze środków budżetowych 
2016 r.  
    
   § 3. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji i wykonania prac określi umowa. 
    
   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
  
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZ ĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  



 
Uzasadnienie: 

Na dofinansowanie ze środków Gminy Bobolice projektów na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami w roku 

2016 zaplanowano w budżecie Gminy kwotę 5.000 zł. Do dnia zakończenia naboru wniosków  

o udzielenie ze środków gminy Bobolice dotacji na prace konserwatorskie restauratorskie  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków do tutejszego Urzędu 

Miejskiego w Bobolicach wpłynął jeden wniosek, tj.:  

1. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Żydowie  

dla zabytkowego kościoła filialnego pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus  

w Drzewianach gmina Bobolice – zakres rzeczowy wykonanie remontu ogrodzenia wraz ze 

wzmocnieniem skarpy – etap II filialnego kościoła pw. św. Teresy od Dzieciątka Jezus  

w Drzewianach. 

Oferty spełniły wymagania formalne i były kompletne w oparciu o uchwałę 

nr XVIII/168/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 2008 roku, w sprawie 

określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich            

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.   

Mając powyższe na uwadze, proszę o podjęcie uchwały przyznającej dotację w 2016 roku 

dla Wnioskodawcy w kwocie 5.000 złotych.  


